MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 69, DE 03 DE JULHO DE 2009.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO

E CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Parecer 12/2009 da Câmara de Extensão e Cultura

RESOLVE  ad referendum:

Aprovar a Ação de Extensão intitulada “I SEMANA DE ESTUDOS

ARTÍSTICOS PEDAGÓGICOS DO CURSO DE ARTES CÊNICAS DA UFGD

(SAPECAC)”, sob a coordenação da professora Cristiane Helena Parré Gonçalves da

Faculdade de Comunicação, Artes e Letras da UFGD.

Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 69, DE 03 DE JULHO DE 2009.